



İSO, 100 öğrenciyi yurt dışında staja gönderiyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Öğrenciler, ErasmusPlus Programı kapsamında yaz döneminde Avrupa'da eşleştirildiği şirketlerde staj yapacak. ErasmusPlus Programı kapsamında oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu'nun düzenlediği toplantıda konuşan **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştıracak ve adeta aşılama etkisi oluşturarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" dedi.



Türkiye'den 100 öğrenci AVRUPA'YA STAJA GİDECEK

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki şirketlerin katma değerli üretim için ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü geliştirmeyi amaçlayan Avrupa Staj Konsorsiyumu, çalışmalarını öğrencileri yurt dışına gönderme aşamasına getirdi.

İSO, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi, Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk

Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, yaz döneminde 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, yaz aylarında Avrupa'da eşleştirildikleri şirketlerde staj yapacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştıracak ve adeta aşılama etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" ifadelerinde bulundu. *İSTANBUL (AA)*



Türkiye'den 100 öğrenci Avrupa'ya staja gidiyor

Istanbul Sanayi Odası (ISO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar Üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya



hazırlanan öğrenciler, ErasmusPlus Programı kapsamında yaz döneminde Avrupa'da eşleştirildiği şirketlerde staj yapacak.



Türkiye'den 100 öğrenci Avrupa'ya staja gidecek

İSTANBUL Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek. İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki şirketlerin katma değerli üretim için ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü geliştirmeyi amaçlayan Avrupa Staj Konsorsiyumu, çalışmalarını öğrencileri yurt dışına gönderme aşamasına getirdi. İSO, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi, Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, yaz döneminde 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, yaz aylarında Avrupada eşleştirildikleri şirketlerde staj yapacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştıracak ve adeta aşılama etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" ifadelerinde bulundu.





Kağıt ve kağıt ürünleri ihracatı 2 milyar dolara çıktı

İSTANBUL - İstanbul Sanayi Odası (İSO) hazırladığı Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Raporu'na göre, Türkiye'de sektörün ihracatı 2006-2013 döneminde üç kat artışla 2 milyar dolar oldu. İhracatın yarısından fazlasını temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grubu oluşturdu. Raporda kağıt sanayinde rekabet gücü artışı için endüstriyel ormanların kurulması, selüloz üretiminin stratejik ürün olması, atık kağıtların geri kazanımının iyileştirilmesi, finansman olanağı sağlanması ve enerji maliyetlerinin düşürülmesi önerildi. İSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **İrfan Özhamaratlı**: Kağıt ve basım sanayinde yıllık 1,2 milyar dolarlık bir dış ticaret açığı var. İthalat

latta KKDF'nin kalkması, sektöre bir nebze nefes aldıracak dedi.

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) kağıt sanayi meslek komiteleri ve sivil toplum kuruluşları katkılarıyla oluşturulan "Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Sektör Raporu" açıklandı. Buna göre 2006-2013 döneminde Türkiye kağıt ve kağıt ürünleri sanayi üretimi yüzde 45,9 artarak ortalama imalat sanayi üretim büyümesinin üzerine çıktı. Sektör ihracatı 2006-2013 döneminde üç kat artarak 2 milyar dolara yükselirken, ihracattan en yüksek payı 1,2 milyar dolar ile temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grupları aldı. Sektörün ithalatı ise 2013 yılında 3,2 milyar dolar oldu. İthalattan en yüksek payı da 2 milyar dolar ile kağıt ve kartonlar aldı.



100 öğrenci Avrupa'ya staja gidecek



AA / **İSO**, Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki şirketlerin katma değerli üretim için ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü geliştirmeyi amaçlayan Avrupa Staj Konsorsiyumu, çalışmalarını öğrencileri yurt dışına gönderme aşamasına getirdi.

İSO, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve

Üsküdar Üniversitesi, Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, yaz döneminde 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, yaz aylarında Avrupa'da eşleştirildikleri şirketlerdestaj yapacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştıracak ve adeta aşılama etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" ifadelerinde bulundu.

Avrupa Staj Konsorsiyumu Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sermin Örnektekin de amaç-

larının ihtiyaç duyulan iş gücü profiline uygun yetkinliklere sahip öğrencileri iş piyasasına kazandırmak olduğunu kaydetti.

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sıddıka Semahat Demir de gençlerin farklı perspektif ve bakış açısını yurt dışı tecrübeleri ile kazanacağını aktardı.

Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan ise öğrencilerin kariyerleri konusunda yönlendirilmeye ihtiyaç duyduğunu bildirdi.

Konsorsiyum ortağı Türkiye Bilişim Vakfı Başkanı Faruk Eczacıbaşı, projenin özellikle maddi olanakları kısıtlı olan birçok yetenekli gence önemli bir fırsat sunduğunu belirtti.

Türk Kültür Vakfı-AFS Müttevelli Heyeti Başkanı Mete Fanusçu da öğrenci değişimine **İSO** ve üniversitelerin iş birliğinin çok fayda sağladığını vurguladı.

Kâğıt ihracatına bebek bezi dopingi

Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Raporu'na göre, Türkiye'de sektörün ihracatı 2006-2013 döneminde 3 kat artışla 2 milyar dolar oldu. İhracatın yarıdan fazlasını temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grubu oluşturdu.

İstanbul Sanayi Odası'nın hazırladığı Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Raporu'na göre, kağıt sanayinde rekabet gücü artışı için endüstriyel ormanların kurulması, selüloz üretiminin stratejik ürün olması, atık kağıtların geri kazanımının iyileştirilmesi, finansman olanağı sağlanması ve enerji maliyetlerinin düşürülmesi önerildi. ISO kağıt sanayi meslek komiteleri ve sivil toplum kuruluşları katkılarıyla oluşturulan 'Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Sektör Raporu' açıklandı. Buna göre 2006-2013 döneminde Türkiye kağıt ve kağıt ürünleri sanayi üretimi yüzde 45,9 artarak ortalama imalat sanayi üretim büyümesinin üzerine çıktı. Sektör ihracatı 2006-2013 döneminde 3 kat artarak 2 milyar dolara yükselirken, ihracattan en yüksek payı 1,2 milyar dolar ile temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grupları aldı. Sektörün ithalatı ise 2013 yılında 3,2 milyar dolar oldu. İthalattan en yüksek payı da 2 milyar dolar

ile kağıt ve kartonlar aldı. Açılış konuşmasını yapan ISO Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı **Irfan Özhamaratlı**, "Kağıt ve basım sanayi dışa bağımlı bir sektör. Yıllık 1,2 milyar dolarlık bir dış ticaret açığı söz konusu. İthalatta KKDF'nin kalkması, kağıt sanayimize bir nebze de olsa nefes alacaktır" dedi.

İÇ PAZARDA TALEP ARTIŞI İHRACATI AZALTTI

Türkiye'de 2013 yılı itibarıyla kağıt üretimi 3 milyon 92 bin ton olurken, tüketimi ise hızla genişleyerek 5,7 milyon ton olarak gerçekleşti. Tüketimden en yüksek payı yüzde 40 ile oluklu mukavva



ve ihracatı sınırladığı ancak ithalatın önünü keserek net döviz kazancına katkı sağladığı belirtildi. Sermaye, teknoloji ve enerji yoğun bir sektör olan kağıt ve kağıt mamulleri sanayinin en rekabetçi olduğu alt sektörler; ev ve temizlik kağıtları, kağıt-karton ambalaj ürünleri ve oluklu mukavva oldu. Kağıt sanayinin girişim, üretim değeri ve katma değer olarak ortalama yüzde 50 oranla en yüksek payı alan alt sektörü ise oluklu kağıt ve karton ile mamulleri oldu. Raporla 2012 yılı itibarıyla kağıt ve kağıt ürünleri imalatı sanayinde rakamlar; girişim sayısı 2 bin 201, istihdam 49 bin 581 kişi, üretim değeri 15,4 milyar TL, yaratılan katma değer 3 milyar TL ve yatırım tutarı 1,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Ar-Ge harcamaları 2013 yılında 5,1 milyon TL, Ar-Ge faaliyetlerinde istihdam sayısı 57, patent sayısı 15, marka tescilli 3 bin 616 adet, tescil edilen endüstriyel tasarım sayısı ise 120 oldu. Hem ülkenin gelişmişlik, hem de sektörün büyüme potansiyelinin göstergesi olan kişi başı kağıt tüketimi ise 2013 yılında 73,8 kg olarak gerçekleşti. Türkiye'de basılan kitap sayısı rakamlarının da yer aldığı rapora göre; 2008 yılında 163 milyon olan bandrollü kitap sayısı 2013 yılında 330 milyon adet çıktı. Türkiye'de basılan 536 milyon adet kitabın yarısına yakını ise ücretsiz dağıtılan ders kitapları oluşturdu.



Kağıt ihracatı 3 kat büyüdü

ISO'nun hazırladığı Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Raporu'na göre, temizlik ürünü ve bebek bezi, kağıt ihracatını 3 kat artışla 2 milyar dolara çıkardı

ISTANBUL Sanayi Odası'nın (ISO) hazırladığı Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Raporu'na göre, Türkiye'de sektörün ihracatı 2006-2013 döneminde 3 kat artışla 2 milyar dolar oldu. İhracatın yarısından fazlasını temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grubu oluşturdu. Raporda kağıt sanayinde rekabet gücü artışı için endüstriyel ormanların kurulması, selüloz üretiminin stratejik ürün olması, atık kağıtların geri kazanımının iyileştirilmesi, finansman olanağı sağlanması ve enerji maliyetlerinin düşürülmesi önerildi. **Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO)** kağıt sanayi meslek komiteleri ve sivil toplum kuruluşları katkılarıyla oluşturulan 'Kağıt, Kağıt Ürünleri ve Basım Sanayi Sektör Raporu' açıklandı. Buna göre 2006-2013 döneminde Türkiye kağıt ve kağıt ürünleri sanayi üretimi yüzde 45,9 artarak ortalama imalat sanayi üretim büyümesinin üzerine çıktı. Sektör ihracatı 2006-2013 döneminde 3 kat artarak 2 milyar dolara yükselirken, ihracattan en yüksek payı 1,2 milyar dolar ile temizlik ve tuvalet kağıtları ile bebek bezi ürün grupları aldı. Sektörün ithalatı ise 2013 yılında 3,2 milyar dolar oldu. İthalattan en yüksek payı da 2 milyar dolar ile kağıt ve kartonlar aldı. Açılış konuşmasını yapan ISO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı **Irfan Özhamaratlı**, "Kağıt ve basım



sanayi dışı bağımlı bir sektör. Yıllık 1,2 milyar dolarlık bir dış ticaret açığı söz konusu. İthalatta KKDF'nin kalkmış olması, kağıt sanayimize bir nebze de olsa nefes aldıracaktır." dedi.

KAĞIT TÜKETİMİ

Rapora göre Türkiye dünya kağıt sanayi üretiminden yüzde 1,37, ihracatından ise yüzde 1 pay alırken, 5,7 milyon ton tüketimi ile dünyanın dokuzuncu büyük ülkesi oldu. Türkiye'nin kağıt ihracatında en önemli pazarları AB, Ortadoğu ile Kuzey ve Orta Asya bölgeleri olurken, en çok satış sırasıyla Irak, İran ve İngiltere'ye yapıldı. Dünya kağıt ve ürünleri sanayinde en büyük ihracatçı ülke 24,2 milyar dolar ile Almanya olurken, ithalatta ilk sırayı 17,3 milyar dolar ile ABD aldı. Üretim ve tüketimde Çin birinci oldu. Türkiye'de

2013 yılı itibarıyla kağıt üretimi 3 milyon 92 bin ton olurken, tüketimi ise hızla genişleyerek 5,7 milyon ton olarak gerçekleşti. Tüketimden en yüksek payı yüzde 40 ile oluklu mukavva aldı. Kağıt ve kağıt ürünleri sanayinin net döviz açığının 2013 yılında 1,2 milyar dolar olduğu belirtilen raporda, ihracatın potansiyeli ve kapasiteye göre düşük kaldığı, bunun nedeni olarak hızlı büyüyen iç pazarın yarattığı talep artışı gösterildi. Bu durumun üretim ve ihracatı sınırladığı ancak ithalatın önünü keserek net döviz kazancına katkı sağladığı belirtildi.

ALT SEKTÖRLER

Sermaye, teknoloji ve enerji yoğun bir sektör olan kağıt ve kağıt mamulleri sanayinin en rekabetçi olduğu alt sektörler; ev ve temizlik kağıtları, kağıt-kar-

ton ambalaj ürünleri ve oluklu mukavva oldu. Kağıt sanayinin girişim, üretim değeri ve katma değer olarak ortalama yüzde 50 oranla en yüksek payı alan alt sektörü ise oluklu kağıt ve karton ile mamulleri oldu. Raporda 2012 yılı itibarıyla kağıt ve kağıt ürünleri imalatı sanayinde rakamlar; girişim sayısı 2 bin 201, istihdam 49 bin 581 kişi, üretim değeri 15,4 milyar TL, yaratılan katma değer 3 milyar TL ve yatırım tutarı 1,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Ar-Ge harcamaları 2013 yılında 5,1 milyon TL, Ar-Ge faaliyetlerinde istihdam sayısı 57, patent sayısı 15, marka tescilli 3 bin 616 adet, tescil edilen endüstriyel tasarım sayısı ise 120 oldu. Hem ülkenin gelişmişlik, hem de sektörün büyüme potansiyelinin göstergesi olan kişi başı kağıt tüketimi ise 2013 yılında 73,8 kg olarak gerçekleşti.



TÜRK ÖĞRENCİLER AVRUPA'YA STAJA GİDECEK



■ **İSTANBUL Sanayi Odası (İSO)**,
Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve
Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim
Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortak-
lığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsor-
siyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja
gönderecek. ▶ **SAYFA 4'TE**



Türkiye'den 100 öğrenci Avrupa'ya staja gidecek

İSO, Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki şirketlerin katma değerli üretim için ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü geliştirmeyi amaçlayan Avrupa Staj Konsorsiyumu, çalışmalarını öğrencileri yurt dışına gönderme aşamasına getirdi.

İSO, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi, Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, yaz döneminde 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, yaz aylarında Avrupa'da eşleştirildikleri şirketlerde staj yapacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve topluluklarla kaynaştıracak ve adeta aşıla-

ma etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" ifadelerinde bulundu.

Avrupa Staj Konsorsiyumu Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sermin Örnektekin de amaçlarının ihtiyaç duyulan iş gücü profiline uygun yetkinliklere sahip öğrencileri iş piyasasına kazandırmak olduğunu kaydetti.

İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sıddıka Semahat Demir de

gençlerin farklı perspektif ve bakış açısını yurt dışı tecrübeleri ile kazanacağını aktardı.

Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan ise öğrencilerin kariyerleri konusunda yönlendirilmeye ihtiyaç duyduğunu bildirdi.

Konsorsiyum ortağı Türkiye Bilişim Vakfı Başkanı Faruk Eczacıbaşı, projenin özellikle maddi olanakları kısıtlı olan birçok yetenekli gence önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. (aa)



Türk Kültür Vakfı-AFS Mütevelli Heyeti Başkanı Mete Fanuşçu da öğrenci değişimine İSO ve üniversitelerin iş birliğinin çok fayda sağladığını vurguladı.

Ülkemizden 100 öğrenci Avrupa'ya staja gidiyor



İstanbul Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar Üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı

beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, ErasmusPlus Programı kapsamında yaz döneminde Avrupa'da eşleştirildiği şirketlerde staj yapacak. ErasmusPlus Programı kapsamında oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu'nun düzenlediği toplantıda konuşan

İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçıvan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi işbirliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştıracak ve adeta aşılama etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" dedi.



100 öğrenci Avrupa'ya staja gidiyor

İstanbul Sanayi Odası (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar Üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun olmaya hazırlanan öğrenciler, ErasmusPlus Programı kapsamında yaz döneminde Avrupa'da eşleştirildiği şirketlerde staj yapacak.



Türkiye'den 100 öğrenci Avrupa'ya staja gidecek



İSO, Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar Üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İSTANBUL (AA) - **İstanbul Sanayi Odası** (İSO), Kültür, Şehir, Kadir Has, Sabancı ve Üsküdar Üniversiteleri ile Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderecek.

İSO'dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye'deki şirketlerin katma değerli üretim için ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü geliştirmeyi amaçlayan Avrupa Staj Konsorsiyumu, çalışmalarını öğrencileri yurt dışına gönderme aşamasına getirdi.

İSO, İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Üsküdar Üniversitesi, Türkiye Bilişim Vakfı ve Türk Kültür Vakfı-AFS ortaklığıyla oluşturulan Avrupa Staj Konsorsiyumu, yaz döneminde 100 öğrenciyi yurt dışına staja gönderiyor. Konsorsiyum ortağı beş üniversitenin çeşitli bölümlerinden mezun ol-

maya hazırlanan öğrenciler, yaz aylarında Avrupa'da eşleştirdikleri şirketlerde staj yapacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Büyük önem verdiğimiz üniversite-sanayi iş birliğinin bir parçası olan uygulama, gençlerimizi farklı kültür ve toplumlarla kaynaştırarak ve adeta aşılama etkisi yaratarak hem onlara hem de ülkemize katkı sağlayacak" ifadesinde bulundu. Avrupa Staj Konsorsiyumu Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Kültür Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sermin Ömektin de amaçlarının ihtiyaç duyulan iş gücü profiline uygun yetkinliklere sahip öğrencileri iş piyasasına kazandırmak olduğunu kaydetti. İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sıddıka Semahat Demir de gençlerin farklı perspektif ve bakış açısını yurt dışı tecrübeleri ile kazanacağını aktardı.